令和７年12月８日
会員各位
一般社団法人岩手県産業資源循環協会　会長　濱田 博
新春講演会及び懇話会の開催について（御案内）
本会運営に日頃格別の御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
恒例の新春行事を下記のとおり開催しますので、お誘い合わせの上お申し込みください。多くの皆様の御来場をお待ちしています。
記
[bookmark: _Hlk152763534]１　日時等　　令和８年１月21日（水）
	時刻
	区分
	内容等

	（開場15:00）
15:30～17:00詳細別紙

	講演会
（無料）
	「廃棄物処理業におけるスマートファクトリ化について」
[bookmark: _Hlk214444284]ウエノテックス㈱　代表取締役社長　上野 (うえの) 光陽 (みつはる) 氏
・廃棄物処理用破砕機で国内トップシェアの総合破砕機メーカー
・AI・IoT・ロボットなどによるスマートファクトリ構築に取り組む。

	17:00～19:30
	懇話会
	◆参加費　「御一人につき１万円」を受付で申し受けます。
締切1/14（火）以降のキャンセルは相当額を頂戴することがあります。あらかじめ御了承ください。
◆御臨席　講師、関係機関の御来賓

２　場所　　ホテルメトロポリタン盛岡　本館４Ｆ「いわて」
〒020-0034　盛岡市盛岡駅前通1-44　TEL 019-625-1211
３　申込方法　　※締切１月９日（金）
[bookmark: _Hlk152842136]次のいずれかの方法によりお申し込みください。
(1) 本会ＨＰのフォームから　会員向けページ≫協会事業等申込≫
(2) 下記申込書をFAX送信　　(1)と同ページからダウンロード可能
【事務局】〒020-0023 盛岡市内丸16-15-504　TEL 019-625-2201
-----------------------------------------------------------------
参加申込書（FAX　019-624-1920 ）
	会社名
	氏名
	役職
	出欠（○×）

	講演会
	懇話会